
Usnesení č. 16 / 2013 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 10. 6. 2013 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Ivo Kurhajec, Jiří Medek, Ladislav 

Němeček 

Omluven: Daniel Dvořák 

 

1. Vzala na vědomí vyhlášení II. povodňového stupně. Nadále platí zákaz vjezdu do 
oblastí postižených povodní, žádáme proto občany o dodržování zákazu. 

2. Č.j. 1821/2013 vzala na vědomí Oznámení Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, o výběrovém řízení na zjištění 
zájemce o koupi nemovitostí v k.ú. Klecany. Úřad vyhlašuje dne 24. 6. 2013 
výběrové řízení na prodej dále uvedeného majetku ve vlastnictví ČR. Prodávaný 
majetek parc.č.st. 684, o výměře 23 m², zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 
746, parc.č. 356/42 o výměře 429 m², ostatní plocha, manipulační plocha. 

3. Č.j. 1913/213 zamítla pořádání hromadné oslavy narozenin v areálu bývalé 
střelnice u Dolních kasáren dne 21. června od 17.00 hodin. 

4. Č.j. 1985/2013 schválila pořádání IV. akademie Pravého Hradce v sobotu 15. 6. 
2013 v areálu Dolních kasáren. 

5. Schválila rozhodnutí komise o výběru uchazeče k zakázce malého rozsahu 

poskytování poradenských služeb při realizaci projektu „Cyklostezka Klecany – 

Klecánky přívoz“. Nejvhodnější nabídku podal Ing. Vladimír Klatovský, Družební 

957, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ: 641 75 871 za cenu ve výši 153.000,- Kč bez 

DPH. 

6. Schválila rozhodnutí komise o výběru uchazeče k zakázce malého rozsahu 

poskytování poradenských služeb při realizaci projektu „Rekonstrukce MŠ Klecany“. 

Nejvhodnější nabídku podal Pavel Koš, Na Sídlišti 716, 277 13 Kostelec nad 

Labem, IČ: 611 20 685 za cenu ve výši 415.000,- Kč (není plátce DPH). 

7. Schválila rozhodnutí komise o výběru uchazeče k zakázce malého rozsahu 
koordinátor BOZP projektu „Zateplení a výměna výplní otvorů „Základní škola 
v Klecanech“. Nejvhodnější nabídku podal Ing. Jan Matela, Přádova 2095/3, 182 00 
Praha 8, IČ: 876 35 585 za cenu ve výši 55.000,- Kč bez DPH.  

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 17. června 2013.  

 

 

 

 

 

       místostarosta starosta 
  Ladislav Němeček Ivo Kurhajec   


